АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2012                                                                                               № 24

п. Большая Саровка

О постановке на учёт

на внеочередное получение жилья

по договору социального найма

     На основании представленных Администрацией Колпашевского района (орган опеки и попечительства) документов, необходимых для рассмотрения вопроса, руководствуясь статьёй 8 Федерального Закона от 21. 12. 1996 года  № 159 «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  Законом  Томской области от 19.08.1999 г.  «О социальной  поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Томской области»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Принять на учёт на внеочередное получение жилья по договору социального найма

МАЛЕНЬКОГО ДАНИИЛА  НИКОЛАЕВИЧА, 28.07.2011 г.р., состав семьи 1 человек, п. Большая Саровка.

Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов.

Л.В. Хохлова

27421